
Grudzień w Operze!

Największe dzieła Mozarta i Mendelssohna, wystawa prac malarskich, rozrywkowe występy Fair Play Crew i ekspozycja
wyjątkowej biżuterii. Dodatkowo ostatnie tygodnie z Doktorem Żywago oraz Adonisem, a także karty podarunkowe ze
świątecznym upominkiem. To grudniowe propozycje Opery i Filharmonii Podlaskiej (OiFP). Zachęcamy do zapoznania się ze
szczegółami!

Koncert symfoniczny Mozart/Mendelssohn-Bartholdy – 10 grudnia

Sala koncertowa, ul. Podleśna 2, godz. 19

Anna Maria Staśkiewicz – jedna z najwybitniejszych polskich skrzypaczek młodego
pokolenia wystąpi podczas piątkowego koncertu symfonicznego w Operze i Filharmonii
Podlaskiej. Artystce towarzyszyć będzie orkiestra pod dyrekcją Mirosława Jacka
Błaszczyka. W programie uwertura do opery Don Giovanni i koncert skrzypcowy A-dur
Wolfganga Amadeusza Mozarta oraz symfonia „Włoska” Feliksa Mendelssohna-
Bartholdy’ego.

Artyści:
Mirosław Jacek Błaszczyk – dyrygent;
Anna Maria Staśkiewicz – skrzypce.

Program:
W.A. Mozart – Don Giovanni, KV 527 – Uwertura;
W.A. Mozart – Koncert skrzypcowy A-dur nr 5;
F. Mendelssohn-Bartholdy – Symfonia nr 4 A-dur, op. 90, Włoska.

Wystawa prac malarskich Olega Kobzara – do 12 grudnia

Tylko do niedzieli, 12 grudnia w sali wystawowej Opery i Filharmonii Podlaskiej można
oglądać jubileuszową wystawę prac malarskich Olega Kobzara (15-30-50). To
wszechstronny artysta: jest bardem piszącym własne teksty oraz komponującym
muzykę do tekstów białoruskich poetów. Stale koncertuje i maluje. Od 2006 r. pracuje w
Operze i Filharmonii Podlaskiej na stanowisku artysta chóru. 

Fair Play Crew z Kiedyś to było! – 11 i 12 grudnia

Scena Kameralna

To widowisko, o którym nie da się szybko zapomnieć. 70-minutowy spektakl jest pełen
humoru, dostarcza rozrywki i refleksji. W sobotę, 11 grudnia, rozpocznie się o godz. 18,
w niedzielę, 12 grudnia – o 17.

Wystawa Klejnoty wyobraźni – 19 grudnia

Sala wystawowa, godz. 16

Ekspozycja prezentuje unikatową biżuterię i obrazy o zjawiskowej kolorystyce.

Adonis ma gościa i Doktor Żywago – ostatnie w tym roku spektakle

Adonis ma gościa to rozśpiewany familijny spektakl muzyczny o prawdziwej przyjaźni.



Adonis ma gościa to rozśpiewany familijny spektakl muzyczny o prawdziwej przyjaźni.
Przedstawienie w reżyserii Jakuba Szydłowskiego pięknie opowiada o możliwości
ujrzenia w kimś innym, odmiennym, tego, kto pozwala nam myśleć inaczej, pomaga
dostrzec inne zalety. Młody widz, oglądając bajkę, poznaje także wagę współpracy,
która jest kluczem do osiągnięcia wielkich celów, a życiowe prawdy przekazywane są w
sposób zabawny i zaskakujący. Bajka na długo zapada w pamięć, stając się świetną
rozrywką dla każdego, bez względu na wiek.

Dla dzieci od 5. roku życia. Spektakl można obejrzeć: 9, 10 grudnia o godz. 10 oraz 14
grudnia o godz. 12 (spektakle szkolne).

Uwielbiany przez widzów musical Doktor Żywago będzie można zobaczyć na Dużej
Scenie OiFP jeszcze tylko do 19 grudnia. W najbliższy czwartek, 9 grudnia, w głównych
rolach zobaczymy Łukasza Zagrobelnego i Annę Gigiel.

12 grudnia (niedziela) to dzień, w którym publiczność zobaczy „Doktora Żywago” po raz
setny. Podczas spektakli na Dużą Scenę OiFP sto razy wjechała słynna lokomotywa,
300 razy podniosła się kurtyna, padło około tysiąca wystrzałów. Od premiery w 2017 r.
musical widziało 65 tys. widzów.

Przy okazji setnego spektaklu Opera i Filharmonia Podlaska przygotowała szereg
niespodzianek dla widzów. Szczegółowe informacje pojawią się na profilu Opery w
mediach społecznościowych. W niedzielę w doktora Żywago wcieli się Łukasz
Zagrobelny, w roli Lary zobaczymy Agnieszkę Przekupień.

Terminy kolejnych spektakli: 9, 12, 18, 19 grudnia br.

Karty podarunkowe OiFP teraz z wyjątkowym upominkiem

Od 7 do 23 grudnia do każdej zakupionej karty podarunkowej Opera dodaje miły
upominek – płytę CD „Świąteczne życzenia”, pierwszy album Chóru Dziecięcego OiFP.

Karty podarunkowe są świetnym pomysłem na elegancki i nietuzinkowy prezent.
Dostępne są karty o wartości od 50 zł (z możliwością zwielokrotnienia tej kwoty) – za
ich pomocą można kupować bilety na wydarzenia artystyczne organizowane przez
Operę. Widowiskowe spektakle i koncerty zapewnią najwspanialsze wspomnienia i
sprawią, że obdarowana osoba będzie mogła w pełni cieszyć się z tego, co oferuje
sztuka na najwyższym poziomie.

Na płycie „Świąteczne życzenia” znajduje się 13 utworów. Amerykańskie Christmas
songs Chór śpiewa w tłumaczeniach Tomasza Wyszkowskiego i w opracowaniach
białostockich aranżerów – a zarazem muzyków OiFP: Andrzeja Makala, perkusisty
Orkiestry, kierownika muzycznego i pianisty Big Bandu oraz Marcina Nagnajewicza,
gitarzysty Big Bandu, muzyka klasycznego i jazzowego.
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https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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